Cū aut̄ in corde suo supbiens postea dice  
ret nōne h̄ ē babilō quā ego ḥdidi i thro  
no regni mei · statim immutauit deus raci  
onale eius mētem et induit eū fermā besti  
alitatē vt ab hoib⁹ fugiēs cū bestiis vi  
ueret · Per antiochū q̄ cū idolatriā iudai  
ce plebis dñs punire decreuisset et pacē q̄  
ex lege dei abiecta et ex sacris nationū as  
fūptis querebat illis in pmīcē ḥteret · q̄a  
dei dispositōnem ignorās sue facultati de  
uaſtacōnem illius plebis attribuit im̄pēa  
tur in eū pp̄ha dīces · effūde irā tuā in gē  
tes q̄ te nō nouerūt et in regna q̄ nomen  
tuū nō iuocauerūt · ne forte dīcat in gētī  
bus vbi ē deus eoz · Si r̄ p̄ romanos pec  
catū mortis xp̄i deus punire decreuisset et  
vrbis excidiū et iudaice videlicet plebis  
miserā captiuitatē suis vīrib̄ ascribē ce  
perūt · Vnd otra eos pp̄ha im̄pēat dīces ·  
leua manus tuas in supbiās eoz qui te o  
derūt et qui multa maligne opati momē  
ta sue vīctorie posuerūt i medio atrio tuo  
Per sc̄ietes p̄ccā pumīt · sic p̄ filios isrl̄  
voluit deus p̄ccā pumīt · amore eoz et cha  
naneoz et alienaez gētiū quarum terrā  
israhelitis possidēdā dedit · quib⁹ etiā pre  
cepit vt nemīni eoz parceret s̄z oēs mor  
ti traderēt · qd̄ ppter p̄ccā eoz illis conti  
gisse ex ḥb̄is dñi apparet · qui cū diceret  
ad abrahā semīni tuo dabo terrā hanc · ve  
luti quereret quare nō mō das eā michi ·  
audiuit · nōdū em̄ sūt p̄ccā amore eoz cōsu  
mata que tunc intelligūtur fuisse consum  
mata cū pp̄lus ille de egip̄ciaca seruitute  
liberatus terrā eoz sicut abrahā p̄missum  
fuerat in hereditatē accepit · Cū ergo sic  
diuīmo iussu ad pumīdū p̄ccā pp̄li excitā  
tur sicut pp̄ls ille iudaicus ē excitatus ad  
occupādam terrā p̄missionis et ad delen  
das gentes peccatrices fine culpa noxiū  
sanguis effunditur · et q̄ ab eis male possi  
dentur in ius et dñiū rite transeunt bono  
rū · cū vero occulto istmētu aliquī mouen  
tur ad p̄sequēdū malos · sic sennacherib  
et ceteri qui pp̄lm deliquentē p̄secuti sunt  
licz occulto instmētu opante illoz meri  
tis incitētur · ad p̄sequēdū tñ q̄a praua in  
tēcōne nō p̄ccā dīmquētū pumīt s̄z illoz  
bona rape et sue dītōni subicē querūt · nō  
sūt immunes a crimine · De quib⁹ etiā no  
tādū est · q̄ aliquī excitantur ad pumīdū  
p̄ccā bono · vt tandem per bonos correcto  
res ip̄i quoq̄ pumīatur sicut in libro iudi  
cū legit̄ de iabīm rege cananeoz et de ma  
dianitis · q̄ ppter ydolatriā pp̄li suscitauit  
eos deus ut israhelē affligeret et terrā eo  
rum occuparēt · Cū aut̄ pp̄lus dei sub ma  
nib⁹ eoz diutius afflēt̄ suū p̄ccām recog  
noscēt · et p̄ penitētiā dēū fibi placāet · ex dī  
p̄cepto et barach comitat⁹ delborā pp̄he  
tissā vxorē lapidoth iabi regē cananeorū  
et syfarā ducē exercitus sui ḥtruit et gedē